
na tácku

Kuřecí prsní řízKy 500 g 
mražené; 100 g = 10,98

Olej VegetOl 1 l 
classic

sýr DOr Blu 100 g 
zrající s modrou plísní – 50 % tuku

piVO BuDějOVicKý BuDVar 0,5 l 
světlé výčepní; 1 l = 15,80

79,9054,90 47,9034,90

11,507,90
www.terno.cz

Více informací na straně 2.

nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

České Budějovice • Český Krumlov • Hradec Králové • Olomouc • Prachatice • Třeboň • Týn nad Vlt. • Zlín • Bechyně • Trhové Sviny • Jihlava

nabídka platí 12. 6.–18. 6.

český obchod 
s českým zbožím

24/13

26,9014,90



nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

www.znasehoregionu.cz

region 
jihočeský

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

Antoni 
z Českého Krumlova

Krumlovská klobása 
mini 100 g – 19,90

Moravské uzené 
maso 100 g – 15,90

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

JihlavaHradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
vysočina

region 
královéhradecký

Podorlická
sodovkárna 
z Rychnova 
nad Kněžnou

Řeznictví a uzenářství
Jaroslav Kocar 
z Hospříze u Jindřichova 
HradcePodorlická lihovina 0,5 l – 279,–

meruňkovice, hruškovice – vol. 50%
Klobása 
Hungaria 100 g – 9,90

Klatovská 
klobása 100 g – 11,90

• slavná tradice krumlovských uzenářů
• jedinečné uzenářské výrobky
• vybrané vepřové maso

region 
zlínský

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
olomoucký

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

Vinařství Bunža 
z Bzence

Víno pozdní sběr 
ročník 2010 0,75 l – 89,– 
Ryzlink rýnský, 
Rulandské modré 
rosé – vol. 12%

• rodinné vinařství
• 14 ha mladých vinic v Bzenci
•  kvalitní vína s typickým odrůdovým 

charakterem a příjemným buketem

Nabídka uvedených regionálních potravin platí v supermarketech Terno v daných regionech.

Pivo Sklepní 0,5 l – 8,90 
světlé 
výčepní

Pivo Páter 0,5 l – 9,50 
světlý ležák

Pivovar Lobkowicz 
Pivovar z Černé Hory 
u Blanska

•  mírně kvasničná 
chuť a vůně

•  harmonická 
chmelová hořkost

•  pojmenované podle pátera 
Vincence Ševčíka – zakladatele 
Rolnické společnosti pivovarní 
v Černé Hoře v r. 1896

•  vyrovnaná chuť a vynikající 
pěnivost

•  tradice českého 
pivovarnictví

• přírodní ovocné pálenky
• čistý ovocný destilát
• bez přidání lihu
• bez aromatických látek

• vyrobeno dle tradičních receptur
• suroviny výhradně z regionu
• bez masových náhražek 
• oceněny v soutěži CHUTNÁ HEZKY Jihočesky



nabídka platí 12. 6.–18. 6.

Klobása s křenem na gril 100 g
Mix kuřecí dělená stehna 
Barbeque na gril 1 kg

Šunka pro děti výběrová 100 g
(balení 100 g – 17,90)

Kuřecí párky Striptýzky 100 g

Vepřová krkovice s kostí 1 kg
Hovězí přední bez kosti 1 kg
kližka

Vepřové maso 500 g
na guláš; 100 g = 11,98

12,9010,90

16,9013,90

99,9079,90

74,9059,90

99,–79,–

akce99,–
akce139,–

 z českých 
        chovů

Tradiční regionální uzeniny
a české maso

Salám Herkules 100 g Šunkový točený salám 100 g

19,9014,90 12,908,90

6,905,50
Drůbeží minisalám 
Horal 180 g
100 g = 14,94

Drůbeží trvanlivý salám Horal 100 g

16,9014,90
34,9026,90

Vídeňské párky Extra 100 g

15,9012,50

Grilované kuře 1 ks
(max. 3 ks v 1 nákupu)



český obchod s českým zbožím

d
e

li
k

at
e

s
y

Ementaler Boryna 100 g
20 % tuku 

Pomazánka
Putimka 100 g ilustrační foto

Salám Rio Ebro 100 g
se zeleným pepřem 

16,90akce 12,90akce 11,90akce

Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

Hochland Almette 150 g
vybrané druhy; 100 g = 15,27

Pribina 140 g
vybrané druhy; 100 g = 17,78

Président 
Camembert 
Karel IV. 90 g
vybrané druhy; 100 g = 18,78

Lučina 62,5 g
termizovaná – 25 % tuku; 100 g = 19,04

Omáčka Boneco 100 ml
tatarská, majolka; 100 ml = 7,90

Pochoutkový salát 
Varmuža 150 g
100 g = 9,27

27,9022,90

34,9024,90

24,9016,90

14,9011,90

17,9013,90

Jogurt Zott Natura 
bílý: 180 g – 6,90; 370 g – 12,90; 
100 g = od 3,83

Danone plný ovoce 150 g
vybrané druhy; 100 g = 5,27

Lahůdka 130 g
vybrané druhy; 
100 g = 7,62

Jihočeský 
tvaroh 250 g
polotučný – 18 % tuku; 
100 g = 6,36

20,9015,90
cena od6,90

9,907,90

10,907,90

12,909,90
Eisschoko 500 ml
1,4 % tuku; 100 ml = 2,58

18,9012,90



Jablka Jonagold 1 kg Broskve 1 kg Ledový salát 1 ks Kedluben ČR 1 ks

48,90akce 14,90akce 8,90akce31,90akce

M
r

a
ž

e
n

é
Smažené kuřecí dětské Safari 400 g
s vitaminy; 100 g = 8,73

Jahody Dione 200 g
dělené s cukrem; 100 g = 12,45

Prima zmrzlina s toppingem 900 ml
vybrané druhy; 100 ml = 4,99

44,9034,90 akce29,90

32,9024,90

nabídka platí 12. 6.–18. 6.

Skvělý výběr
čerstvého ovoce a zeleniny ZA

RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

akce44,90

Dione Bramborová s hříbky 350 g
zeleninová směs; 100 g = 6,26

4 poctivé porce staročeské bramboračky

29,9021,90
Dlouhé a tenké hranolky Farm Frites 600 g
100 g = 4,98



2x LCD monitor LG

3x horské kolo

1x espresso KRUPS COMBI
nejle

p
ší

 z našeho reg
ionu

Soutěž probíhá v období 
12. 6.–13. 8. 2013
v supermarketech Terno Čes-
ké Budějovice, Týn nad Vlta-
vou, Třeboň, Bechyně, Trhové 
Sviny, Hradec Králové a Olo-
mouc.

PRAVIDLA: Každý zákazník, který v období od 12. 6. do 13. 8. 2013 
uskuteční nákup výrobků označených logem nejlepší z našeho regionu v mi-
nimální hodnotě 100 Kč v některém z vybraných supermarketů Terno, vyplní 
soutěžní kupón a ten spolu s informací z pokladní účtenky vhodí do slo-
sovacího boxu daného supermarketu, má šanci vyhrát některou 
ze zajímavých cen. Losování výherců proběhne na výstavě Země 
Živitelka v rámci expozice supermarketu Terno 30. 8. 2013. Více in-
formací na stránkách www.terno.cz nebo www.znasehoregionu.cz.

Nakupujte výrobky označené logem
nejlepší z našeho regionu
a vyhrajte některou z cen.

nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

3x batoh3x cyklo dres



nabídka platí 12. 6.–18. 6.

Kečup delikates 520 g
vybrané druhy; 100 g = 4,21

Přísada do jídel 
Podravka 190 g
100 g = 15,21

Mei ning 400 g
Vepřový Luncheon meat – 31,90; 
Vepřové maso – 34,90; 100 g = od 7,98

Pekelníkovy 
tousty 120 g – 12,90
Tuňák s vejci 120 g – 13,90
100 g = od 10,75

28,9021,90
36,9028,90

Rio mare 3x 160/104–160 g
tuňák, tuňákový salát – vybrané druhy; 
100 g = od 37,48

Zeleninová směs 
Créatif 340–400/265–285 g
vybrané druhy; 100 g = od 8,74

32,9024,90

akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Výhodné Ceny pro Věrné zákazníky
www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

w
w

w
.te

rn
o.

cz
   

w
w

w
.tr

ef
as

up
er

m
ar

ke
t.c

z

w
w

w
.te

rn
o.

cz
   

w
w

w
.tr

ef
as

up
er

m
ar

ke
t.c

z

ZÁKAZNICKÁ KARTA

líc pro Terna s Trefou

akce179,90

cena od31,90
cena od12,90

Eiskaffee 500 ml
1,5 % tuku; 100 ml = od 2,38

16,9011,90
Pomazánka 75 g 
+ 33 % ZDARMA
vybrané druhy; 100 g = od 11,90

16,9011,90

Čaj Teekanne 33–40 g
Ranní šálek 35 g – 21,90; vybrané 
druhy – 23,90; 100 g = od 59,75

cena od21,90

Sterilovaná 
zelenina 330–340/165–170 g
vybrané druhy; 100 g = od 11,12

25,9018,90
Stupkovo koření Kulinář 70–80 g
vybrané druhy; 100 g = od 42,38

39,9033,90

Rauch Ice Tea 1,5 l
ledový čaj – vybrané druhy; 
1 l = od 16,60

36,9024,90



český obchod s českým zbožím

Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

Limonáda 4x 2 l
Coca-Cola – vybrané druhy, Fanta 
pomeranč, Sprite; 1 l = 11,86

Pivo Velkopopovický
Kozel 11° Medium 0,5 l
světlý ležák; 1 l = 21,80

Pivo Pilsner 
Urquell 0,5 l
světlý ležák; 1 l = 39,80

Víno z Templářských 
sklepů 0,75 l
vybrané druhy; 1 l = 114,14

Pivo Pilsner Urquell 6x 0,5 l
světlý ležák (plech); 1 l = 39,97

Boris Jelzin 0,5 l
vol. 15–16,6% – vybrané druhy; 
1 l = 199,80

Kup 10 lahví Kozla 11°
a získej pivní marinádu!

1x Tekutá marináda pivní 
nebude účtována na pokladně.

VPK grilmanie let.okno Vitana.indd   1 23.5.2013   16:19:35

149,9094,90

11,9010,90 22,9019,90

99,9079,90

119,9099,90

Dobrá Voda přírodní 1,5 l
neochucená – vybrané druhy; 1 l = 5,93

Aloe Vera Top 
vybrané druhy: 0,5 l – 18,90; 
1,5 l – 39,90; 1 l = od 26,60

Energetický nápoj 
Monster 0,5 l – 29,90
vybrané druhy; 100 ml = 5,98

Nápoj Powerade 
mountain 
blast 0,5 l – 29,90
100 ml = 5,98

Energetický nápoj 
Burn 0,5 l – 21,90
vybrané druhy; 100 ml = 4,38

cena od21,90

cena od18,90
Toma Slice 2 l
vybrané druhy; 1 l = 5,45

13,9010,90

Pivo Budweiser 
Budvar 0,5 l
světlý ležák; 1 l = 33,80

19,9016,90

139,90119,90

9,908,90
Káva Nescafé Classic 100 g
instantní; 100 g = 65,90

Káva Tchibo Exclusive 250 g
mletá; 100 g = 26,36

89,9065,9099,9065,90

Staropramen Cool 0,5 l
vybrané druhy; 1 l = 25,80

14,9012,90

platí do 25. 6.



Cif krém různe 
druhy, 720 g
cena za 100 g = 6,51 Kčččččč

Crème Bonjour 
kostka, 250 g 
cena za 100 g = 9,16 Kč

2290

ZNÁTE   Z   TV 

        DÁREK+1090

Cif kC f kr

2990

Perla plus vitamíny, máslová příchuť, 
máslová příchuť se špetkou soli, 500g
cena za 100 g = 5,98 Kč

Timotei šampon 
různe druhy, 250 ml
cena za 100 ml = 15,96 Kč

lll
ččč

3990

7990

Carte d´Or CRÉME BRULÉE,  
Vanilla&Pear, 900 ml
cena za 100 ml = 8,88 Kč

Hellmann’s Dressing
různe druhy, 235 ml
cena za 100 ml = 14,43 Kč

3390

Calippo Jahoda, 105 ml 
cena za 100 ml = 15,14 Kč

oda, 105 mdda, 0505 lml
= 15,14 K5,1 Kč

1590

2390

Hellmann’s Majonéza, 225 ml 
Tatarská omáčka, 225 ml
cena za 100 ml = 10,62 Kč

Knorr Polévka Farmářská s nudlemi, 93 g
cena za 100 g = 13,87 Kč

Knorr Polévka Královská s mušličkami 49 g
cena za 100 g = 26,33 Kč

uušličšličkamkam 949 ggličk mi 49o s á s uo s s
č

ušš č

1290

NOVINKA
2990

Knorr italské rizoto tomatové s hříbky, 
špenátové, parmazánové, 175 g
cena za 100 g = 17,09 Kč

Vyluštěte správně tajenku, pošlete ji na adresu Delex, spol. s r.o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň (obálku označte heslem „Unilever“) a vyhrajte jednu ze 188 cen. 
Ale pospěšte si. Ceny totiž čekají jen na ty, kteří správně vyluštěnou tajenku pošlou nejrychleji. Soutěž trvá od 15. 6. do 30. 6. 2013. Úplná pravidla soutěže najdete 
na www.coopclub.cz.

1×

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Makita aku vrtačka
6271WAE

ačkaačka

Makita sada aku 
nářadí LXT315

1×

Makita
sada nářadí
P35601

2×

2×

Catler kontaktní 
gril malý

Acer netbook
725-C62

Acer notebook
M3-581

Knorr 19dílná 
sada

2×

1×

4×

Catler mixér

1×

ktníktn

Makita aku šroubovák
TD020DSEX

dada akuakku

EX

2×

Klimatizace 
DeLonghi 
PAC AN 110

rrrrrr

26262

bebookkokeb

1×

Catler espreso

1×

ee

00

dílná á díln

kosmetický 
balíček20×

tričko Algida50×osuška Algida50×deka Algida50×

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

příloha k zelu-vepřu
opak dne
zákrok do těla pacienta
horní končetiny
zvířecí ochlupení

rostlina s korunou
plísňový sýr
pokuta nebo postih
komunikační zařízení
sedadlo pro krále
sestra matky
rodový znak
světelné signalizační zařízení
stát, kde je pizza doma
souhlas

C
d
c

C

DUOPACK5990

Domestos 24H 
Pine Fresh, 500 ml
cena za 100 ml = 4,58 Kččč

22904690

Letní ceny, které vás oslní!

Míša tvarohový, jahodový, 
meruňkový, 55 ml
cena za 100 ml = 19,82 Kč

Radox Refresh + Soothe,
Radox For men + Milk 
Vitamins, 2× 250 ml 
cena za 100 ml = 11,98 Kč

Vyluštěte tajenku a získejte jednu ze 188 cen!

za rozumnou cenu
Kvalita

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Kinder Bueno White 39 g
100 g = 35,64

Tic Tac Letní 16 g
100 g = 53,13

Attack 30 g
vybrané druhy; 100 g = 9,67

Banánek 25 g
v čokoládě; 100 g = 14,–

Tatranky 33 g
vybrané druhy; 100 g = 11,82

Oreo kufřík 352 g
100 g = 13,89

Kaše 250 g
vybrané druhy; 100 g = 25,16

Mentos 37,5–38 g
vybrané druhy; 100 g = od 33,95

19,9013,90
59,9048,90

89,9062,90

17,9012,9011,908,50

4,502,90

4,503,50

5,903,90
Cereálie 425–450 g
vybrané druhy; 100 g = od 16,42

99,9073,90



z našich supermarketůAktuality

Pro neopakovatelné okamžiky strávené s rodinou a přá- 
teli při grilování pod letním nebem nabízíme široký 
sortiment kvalitního čerstvého masa. Hovězí a vepřové 
maso od firmy Zdeněk Ritter, kuřecí a krůtí maso z certi-
fikovaných českých chovů.

Správné chuťové tóny grilovaných mas podtrhne vhodně 
vybrané koření, jehož nabídka je u nás také rozsáhlá. Vy-
zkoušejte třeba značku Dle gusta, Kořenící přípravek Gril 
30 g. Po 12 hodinách naložení dokáže s masem skutečné zá-
zraky.

Vítanou přílohou k masu jsou chutné zeleninové saláty. Den-
ně dovážíme svěží plody v té nejvyšší kvalitě. Samozřejmou 
součástí našeho sortimentu jsou také čerstvé bylinky.

Posledním důležitým doplňkem ke grilování je sklenka dob-
rého vína, s jehož výběrem Vám také rádi pomůžeme.

Na naši nabídku je spolehnutí v každé roční době!

Vážení zákazníci,
 

Připravili jsme pro vás nový, 
bohatší a pestřejší úsek zeleniny.

Vážení zákazníci, grilovací 
sezóna je tu! Zlín

Hradec Králové



Zdarma ve všech supermarketech TERNO a ve schránkách • Vychází týdně, vždy první den akce (datum uvedeno na obálce) • Evidováno u MK ČR pod č. MKČRE10366 • 
Vydavatel: Jednota, spotřební družstvo, IČO 000 318 52 • Adresa redakce: Magazín TERNO, spotřební družstvo Jednota, Lidická 156, 370 07 České Budějovice • Předseda 
redakční rady: Barbora Horáková • Výroba: Firma Karmášek, tel.: 386 360 026 • Šéfredaktor: Ing. Alena Cvrčková • Texty: Ing. Alena Cvrčková • Design: Mgr. Nikol 
Finková • Uzávěrka čísla: 31. 5. • Příspěvky se nevracejí, po dohodě je lze vyzvednout v redakci magazínu. 

Nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Upozornění: všechny ceny uvedené v letáku mají charakter obecné 
informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce.

akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Granule Friskies 2 kg
pro kočky – vybrané druhy; 1 kg = 54,95

Konzerva Propesko 830 g
pro kočky – vybrané druhy; 100 g = 3,60

Sušenky Propesko Crokies 500 g
pro psy; 100 g = 7,38

Antiperspirant sprej 
Nivea 150 ml
vybrané druhy; 100 ml = 39,93

Kapesníčky Big Soft 10x 10 ks
natura – 3vrstvé; 1x 10 ks = 1,39

Kosmetické ubrousky Big 
Soft Deluxe 100 ks
box; 1 ks = 0,14 

Intimní ubrousky Carefree 20 ks
vybrané druhy; 1 ks = 2,24

Slipové vložky Carefree 
20 + 8–10 ks – vybrané druhy – 36,90; 
Maxi Fresh 48 ks – 59,90; 1 ks = od 1,23

39,9029,90 49,9036,90

79,9059,90

18,9013,90

17,9013,90

55,9044,90

64,9051,90 121,9089,90

79,9049,90

51,9029,90

39,9026,90
Intimní ubrousky 
Chilly intima 12 ks
vybrané druhy; 1 ks = 4,32

Intimní gel 
Chilly intima 200 ml
vybrané druhy; 100 ml = 44,95

Šampon Elseve 250 ml
Balzám Elseve 200 ml
vybrané druhy; 100 ml = od 19,96

Kuchyňské utěrky 
Big Soft Deluxe 4 role
3vrstvé; 1 role = 7,47

Toaletní papír Coop Klasik 8 rolí
2vrstvý; 1 role = 3,36

cena od36,90

149,90109,90 cena při koupi 2 ks



prací prOstřeDeK persil expert
kapsle Duo 40 dávek, gel 50 dávek, prášek 50 dávek – vybrané druhy; 1 dávka = od 5,80

MelOun VODní 1 kg 
KOrunní 1,5 l 
ochucená – vybrané druhy; 1 l = 5,93

písecKá 
VysOčina 100 g 

www.terno.cz

15,9011,90

13,908,90

399,90289,90

ze dne 11. 1. 2013

Více informací na www.terno.cz

19,9013,90


